
UCHWAŁA NR XI/110/2019
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice 
położony pomiędzy ulicami: Trzcińską i Rawską, uchwalonego uchwałą Nr XXXVIII/115/08 Rady 

Miasta Skierniewice z dnia 12 września 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309) oraz art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235, 
poz. 730, poz. 1009) oraz w związku z uchwałą Nr IV/9/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 24 stycznia 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
– fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Trzcińską i Rawską, Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje:

Rozdział 1
Przepisy ogólne

§ 1. Stwierdza się, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta 
Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Trzcińską i Rawską, nie narusza ustaleń „Zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice – II edycja” przyjętej 
uchwałą Nr XXIII/42/2016 Rady Miasta Skierniewice z dnia 7 kwietnia 2016 r.

§ 2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Trzcińską 
i Rawską stanowi treść załącznika do uchwały.

§ 3. Nie formułuje się rozstrzygnięcia o sposobie realizacji i zasadach finansowania inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych  gminy – zadania takie nie występują.

§ 4. W zakresie stawki procentowej służącej określeniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy dla 
terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 6.110.U., 6.111.M. ustala się stawkę procentową 
w wysokości 30%.

§ 5. W uchwale Nr XXXVIII/115/08 Rady Miasta Skierniewice z dnia 12 września 2008 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice  położony 
pomiędzy ulicami: Trzcińską i Rawską wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 ust. 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie: „zabudowie usługowej, oznaczonej symbolem „U” -  należy przez 
to rozumieć działania ograniczone do utrzymania istniejących oraz budowy zaprojektowanych obiektów 
budowlanych służących wyłącznie działalności w zakresie: administracji, kultury, edukacji i nauki, ochrony 
zdrowia (z wyłączeniem szpitali i domów opieki), obsługi finansowej, usług pocztowych, handlu (z 
wyłączeniem działalności prowadzonej w lokalach handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 800 m2), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 5226



usług hotelowych, gastronomii, turystyki, sportu i rekreacji oraz usług osobistych, świadczonych 
bezpośrednio na rzecz ludności, takich jak: krawieckie, fryzjerskie, biura projektowe i geodezyjne, 
pojedyncze gabinety lekarskie, usługi napraw artykułów użytku osobistego i domowego oraz inne 
o podobnym charakterze – z niezbędnymi do ich funkcjonowania budynkami i pomieszczeniami, 
w szczególności, technicznymi, biurowymi i socjalnymi, garażami, a także dojściami, dojazdami, 
miejscami postojowymi, infrastrukturą techniczną oraz zielenią;”;

2) uchyla się §6 o brzmieniu „W obszarze zmiany planu ustala się zakaz realizacji obiektów handlowych 
o powierzchni  sprzedaży powyżej 400 m2.”.

§ 6. Nie sporządza się części graficznej do uchwały z uwagi na fakt, że niniejsza uchwała nie wpływa na 
treść obowiązującego rysunku planu.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega 
publikacji na stronie internetowej Urzędu Miasta.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5226



Załącznik do uchwały Nr XI/110/2019
Rady Miasta Skierniewice
z dnia 29 sierpnia 2019 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
– fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Trzcińską i Rawską, uchwalonego uchwałą 

Nr XXXVIII/115/08 Rady Miasta Skierniewice z dnia 12 września 2008 r.

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice 
położony pomiędzy ulicami: Trzcińską i Rawską został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 6 
maja 2019 r. do 31 maja 2019 r. W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag do 26 czerwca 2019 r. 
nie wpłynęło żadne pismo.

 

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5226


		2019-09-27T13:34:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




